

BU SAYIDA:

AB – ABD
AB – TUNUS
AB – PARAGUAY
AB LİDERLER ZİRVESİ
GENİŞLEME
SAĞLIK
AB BÜTÇESİ
EKONOMİ
AVRUPA YATIRIM BANKASI

TUSIAD BUSINESSEUROPE ÜYESİDİR

AVRUPA İŞ DÜNYASI KONFEDERASYONU

İSTANBUL tusiad@tusiad.org
ANKARA ankoffice@tusiad.org
BRUSSELS bxloffice@tusiad.org
BERLIN berlinoffice@tusiad.org
PARIS parisoffice@tusiad.org
BEIJING tusiad.china@tusiad.org
WASHINGTON DC usoffice@tusiad.org

www.tusiad.org

13, AVENUE DES GAULOIS B-1040 BRUXELLES T: +32 2 736 4047

HAZIRLAYANLAR : Dilek İştar Ateş – Gamze Erdem Türkelli

AB – ABD

- AB Komisyonu Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı için taslak müzakere yetki çerçevesi üzerinde anlaşmaya varıldığını açıkladı. Böylece AB Komisyonu tarafından kısa sürede tamamlanması hedeflenen müzakereler için ilk adım atılmış oldu. Müzakere sürecinin resmi olarak başlaması için taslak müzakere yetki çerçevesi üye devletlerin onayı alınmak üzere Konsey'e gönderilecek. Geçtiğimiz ay, ABD Başkanı Barack Obama, AB Komisyonu Başkanı José Manuel Barroso ve AB Konseyi Başkanı Herman van Rompuy uzun süredir beklemede olan ticaret anlaşması için iç prosedürlerin başlatılması yönünde karara vardıklarını açıklamışlardı. Müzakere sürecinin ana çerçevesi, Ticaretten sorumlu AB Komiseri De Gucht ve ABD Ticaret Temsilcisi Ron Kirk'ün başkanlığını yaptığı AB - ABD İstihdam ve Büyüme Yüksek Çalışma Grubu'nun çalışmaları esas alınarak oluşturulacak.

AB ve ABD küresel ekonomik değerlerin %40'ının kaynağını oluşturmakla birlikte, halihazırda dünyanın en yüksek hacimli ikili ticaret ilişkisine sahipler. Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı ile taraflar arasındaki ticari engellerin daha da azaltılması ve ticaret ve yatırım ilişkilerinin güçlendirilmesi hedefleniyor. AB Komisyonu tarafından geçtiğimiz günlerde açıklanan rapora göre (Ticaret ve Yatırımlar Onundeki Transatlantik Engellerin Azaltılması - Reducing Transatlantic Barriers to Trade and Investment), müzakere sürecinin tamamlanarak, nihai anlaşmaya varılması ile AB'nin ABD'ye ihracatında %28'lik, ve ürün ve hizmet ihracatçılarının kazançlarında ise yıllık **ek 187 milyar €'luk** artış sağlanması öngörülüyor. Yapılacak anlaşmadan aynı zamanda tüketicilerin de fayda sağlayacağı belirtiliyor. Transatlantik ticaret ve yatırım ilişkilerini ve bu bağlamda varolan engelleri detaylı olarak inceleyen raporda sunulan diğer sonuçlar şunlardır:

- Geniş kapsamlı bir transatlantik ticaret ve yatırım ortaklığı taraflara anlamlı ekonomik kazançlar sağlayacaktır. Müzakerelerin

tamamlanarak ortaklık anlaşmasının uygulanması halinde AB için yıllık 119 milyar €, ABD için ise yıllık 95 milyar € ekonomik kazanç öngörülmektedir. Buna paralel olarak anlaşma, Avrupa'da yaşayan 4 kişilik bir aile için her yıl ortalama 545 €'luk ek gelir sağlayacak.

- Anlaşmanın olumlu etkileri küresel düzeyde de hissedilecek. Anlaşmanın dünya genelinde GSYİH'yı 100 milyar € oranında artıracığı tahmin ediliyor. Tarafların diğer ticaret ortaklarıyla ilişkilerinin de güçlenmesi ve bu ülkelerle yapılan ticarete 33 milyar €'luk artış sağlanması öngörülmüyor.
- Tarafların ikili ticaret faaliyetleri ve diğer ticaret ortakları ile faaliyetlerinde artış birlikte düşünüldüğünde, AB ihracatının toplam %6, ABD ihracatının ise toplam %8'lik artış göstermesi bekleniyor.
- AB ihracatındaki artışın hemen hemen tüm sektörlerde hissedilmesi bekleniyor. Özellikle metal ürünleri (%12), işlenmiş gıda (%9), kimyasallar (%9), diğer mamül ürünler (%6) ve taşıma ekipmanının (%6) dünyanın diğer ülkelerine satışında önemli artış sağlanacağı belirtiliyor.
- Ancak ticarete en büyük artışın motorlu taşıtlar sektöründe gerçekleşeceği öngörülmüyor. Tahminlere göre bu sektörde genel AB ihracatında yaklaşık %42'lik, ithalatında ise %43'lük artış olacak. Bu sektörde AB – ABD ikili ticaret ilişkisindeki artışın ise %149 oranında olacağı açıklanıyor. [İnternet bağlantısı için](#)

AB ve ABD yapılacak anlaşma ile gümrük vergilerinin kaldırılmasından daha kapsamlı adımlar atılmasını hedefliyor. Taraflar arasında ticaretin önündeki en büyük engelin halihazırda düşük olan gümrük vergilerinden ziyade **tarife dışı engeller ve aşırı bürokrasinin** getirdiği yük olduğu belirtiliyor. Ticaret anlaşmasından beklenen olası maddi kazançların %80'inin bu bürokratik engeller ve yasal düzenlemelerden kaynaklanan maliyetin azaltılması ve hizmetler ile kamu alımlarında serbestleşmeye gidilmesi sonucunda ortaya çıkacağı öngörülmüyor.

[İnternet bağlantısı için](#)

AB – Tunus

- Yeni hükümetin görev başı yapmasının ardından Tunus'u ziyaret eden ilk AB temsilcisi olan Genişleme ve Komşu Ülkeler Politikasından sorumlu AB Komiseri Stefan Füle biri cinsiyet temelli şiddetin önlenmesi diğeri ise gençlerin suça karışması durumunda yargı performansının artırılması alanında olmak üzere iki **mali destek** anlaşması imzaladı. İlk proje kapsamında özellikle Tunus'un kuzeydoğusundaki El-Kef, Jendouba ve Béja vilayetlerinde cinsiyet temelli şiddet mağdurlarına destek için 550 bin €'luk hibe sağlanacak. Üç yıl sürecek proje kapsamında bu alanda çalışan uzmanların yetiştirilmesi, mağdurlara yasal, psikolojik ve sosyo-medikal destek sağlanması ve cinsiyet temelli şiddet konusunda bilinçlendirme programları yürütülmesi planlanıyor. AB destekli program İspanyol sivil toplum kuruluşu Fundación CIDEAL de Cooperación y Investigación tarafından yürütülecek. UNICEF ile imzalanan anlaşma çerçevesinde ise geçtiğimiz yıl kabul edilen AB – Tunus İşbirliği Programı kapsamında adalet sistemine destek çerçevesinde çocuk adalet sisteminin daha iyi işlemesi için 1,8 milyon €'luk bir proje başlatılacak. Bu proje ise özellikle suça karışmış çocuk ve gençlerin korunmasına, bu çocuk ve gençlere yargı ile topluma kazandırılmalarına kadar geçen tutukluluk ya da mahkûmiyet süreçlerinde destek sağlanmasına olanak sağlamayı hedefliyor. [İnternet bağlantısı için](#)

AB – Paraguay

- Avrupa Birliği Paraguaylı yetkililerin daveti üzerine Paraguay'da 21 Nisan 2013'te gerçekleştirilmesi planlanan genel seçimler için bir AB **Seçim Gözlem** Heyeti gönderilmesine karar verdi. 14 Mart'ta Paraguay'ın başkenti Asuncion'a intikal eden ilk ekip ve daha sonra ulaşacak uzun vadeli gözlemciler ve heyet başkanı AP üyesi Renate Weber Paraguay genelinde seçim öncesi hazırlıklar ve seçim kampanyalarının gerçekleştirilmesi süreci, seçim günü oy verme, sayma ve sonuçların açıklanması ve

seçim sonrası dönemini değerlendirecek. Heyete ayrıca seçim döneminde AP üyelerinden oluşan bir heyet de destek verecek. Seçim süresince AB Seçim Gözlem Heyeti'ne 27 AB üye ülkesi ve Norveç'ten 22 uzun vadeli gözlemci, 52 kısa vadeli gözlemci ve AP üyeleri olmak üzere toplamda 100'e yakın gözlemci katkıda bulunacak. AB Seçim Gözlem Heyeti seçim günü sonrasında Asuncion'da bir ön açıklama yapacak. Heyet, seçimlerin bitmesini takiben ise kapsamlı değerlendirmesinin ve önerilerinin yer alacağı bir rapor hazırlamak için Paraguay'da çalışmalarını sürdürecektir. [İnternet bağlantısı için](#)

AB Liderler Zirvesi

- Brüksel'de 14 – 15 Mart tarihlerinde gerçekleştirilen AB Liderler Zirvesi'nde Birlik'in 2013 yılı ekonomik öncelikleri kabul edildi. Zirve üye ülkelere Avrupa Sömestri çerçevesinde 2013 yılı süresince uygulamaları gereken ulusal bütçe politikaları ve yapısal reformlar konusunda da stratejik rehberlik de sundu. Zirvede üzerinde anlaşmaya varılan beş AB ekonomi politikası öncelikleri şunlar:

- Sınıflandırılmış, büyüme dostu mali konsolidasyon
- Ekonomiye normal kredi sağlanmasının yeniden temini
- Büyüme ve rekabetçiliğin desteklenmesi
- İşsizlikle mücadele
- Kamu yönetiminin çağdaşlaştırılması.



Zirvede liderler özellikle **genç nüfusta istihdam** ve büyüme ile rekabetçiliğin desteklenmesinin en

önemli öncelikler arasında olması gerektiği konusunda da görüş birliğine vardı. AB üye ülkeleri Avrupa Sömestri süreci kapsamında 2013 yılı yapısal reformları ve bütçe politikaları için AB Liderler Zirvesi'nde kabul edilen ilkeler ışığında taslak planlar hazırlamakla yükümlü bulunuyorlar.

Zirvede **bütçe politikaları** alanında ekonomik büyümeyle eş zamanlı olarak mali konsolidasyonun hayata geçirilmesinin önemi vurgulanırken, harcamalar ve gelir tedbirleri alanında alınacak kısa-vadeli tedbirler de dâhil olmak üzere tüm tedbirlerin büyümeyi ve özellikle genç nüfusta istihdamı artıracak şekilde planlanması gerektiği belirtildi. AB Liderleri sürdürülebilir büyüme ile istihdam yaratılması, rekabetçiliğin desteklenmesi ile makroekonomik dengesizliklerin giderilmesi için **yapısal reformların** devam ettirilmesi gerektiği mesajını verdiler. Bu kapsamda yapısal reformlar arasında en önemlilerinin vergilendirmenin iş gücünün vergilendirilmesi yerine başka alanlara kayması, vergi toplama süreçlerinin daha verimli hale getirilmesi ve vergi kaçırılmasının önlenmesi olduğu vurgulandı.

AB Liderler Zirvesi'nde büyüme ve istihdam yaratılmasını destekleyecek özellikle üç alana vurgu yapıldı ve şu mesajlar verildi:

- İşsizlik ve özellikle de genç nüfusta işsizliğin AB'nin karşısındaki en büyük sosyal sorun olmasından yola çıkarak Genç Nüfusun İstihdamı Girişimi Ocak 2014'ten itibaren tamamen işlevsel olmalıdır. "Gençlere İş Garantisi" (Youth Guarantee) programı hızlı bir şekilde uygulanmaya konmalı ve işsiz kalan gençler hızlı bir şekilde yeni iş ya da iş odaklı eğitim olanaklarına kavuşmalıdır.
- Tek Pazar AB'de büyüme ve istihdam yaratılmasının en önemli etmeni konumundadır. AB Liderleri Tek Pazar Yasası I çerçevesinde yapılan öneriler konusundaki çalışmaların bir an evvel tamamlanmasını tavsiye etmektedir. Bu sayede muhasebe, profesyonel vasıflar, kamu alımları, çalışanların tayini ve e-

kimlik/e-imza gibi önemli alanlarda ilerleme kaydedilebilecektir.

- AB genelinde ve ulusal düzeyde özel sektörün önündeki bürokratik engel ve yüklerin azaltılması için daha çok çalışılması gerekmektedir. Üye ülkeler ve AB Komisyonu özellikle KOBİ'lerin ihtiyaçlarını göz önünde tutarak akıllı düzenlemeler gerçekleştirmelidir. AB Komisyonu yasal düzenlemelerin basitleştirilmesi ve düzenlemeden kaynaklanan maliyetlerin azaltılması için en yüksek potansiyeli taşıyan düzenlemeleri belirlemelidir. [Internet bağlantısı için](#)

Genişleme

- AB Komisyonu AB 2013 yılı bütçesinin **Hırvatistan**'ın AB'ye katılımını da göz önünde bulunduracak şekilde yeniden düzenlenmesini teklif etti. AB Komisyonu teklifi bütçenin taahhütler kalemine 655,1 milyon € (2013 bütçesinin %0,4'ü) ve ödemeler kalemine 374 milyon € (2013 bütçesinin %0,3'ü) eklenmesi anlamına geliyor. Bu tutarlar AB ile Hırvatistan arasında imzalanan katılım antlaşmasında öngörülen tutarları oluşturuyor. Hırvatistan 1 Temmuz 2013 yılında AB'ye 28. üye devlet olarak katılacak. Hırvatistan'ın 2013 yılı AB bütçesine katkısı toplam 211,9 milyon € olacak. AB Komisyonu'nun bütçe gözden geçirme teklifi AB Konseyi ve Avrupa Parlamentosu'nu onayına sunulacak. [Internet bağlantısı için](#)

Sağlık

- Avrupa Birliği, dünyada açlık, gıda güvencesizliği ve **beslenme yetersizliği** ile mücadele yönündeki çabalarını artırıyor. Bu amaç doğrultusunda AB Komisyonu tarafından benimsenen yeni politika, ölüm ve hastalık oranlarını ve yetersiz beslenmenin sebep olduğu büyüme ve gelişme önündeki engelleri azaltmak için anne ve çocukların beslenmesinin iyileştirilmesini hedefliyor. "Dış Yardım Çalışmalarında Anne ve Çocuk Beslenmesinin Geliştirilmesi: AB Politika Çerçevesi Hakkında Tebliğ" başlığı altında belirlenen yeni politika 14 ve 15 Mart tarihlerinde Brüksel'de gerçekleşen ve AB

Komyonu'nun aktif katılımı ile 2.'si düzenlenen küresel Beslenmeyi Artırma Hareketi (Scaling up Nutrition (SUN) Movement) toplantısında tanıtıldı. Kalkınmadan sorumlu AB Komiseri Andris Piebalgs, yetersiz beslenmenin gelişmekte olan ülkelerde insan sağlığına en büyük tehdidi oluşturduğunu ve çocuk ölümlerinin en az 3'te 1'inin, anne ölümlerinin ise en az 5'te 1'inin sebebi olduğunu vurguladı. Bu sorunla mücadelenin gelişmiş, küresel ve kararlı bir müdahale gerektirdiği belirtilirken, AB'nin 2025 yılına kadar gelişme bozukluğu yaşayan çocuk sayısında yaklaşık 7 milyonluk azalma sağlanmasını hedeflediği açıklandı. Komiser Piebalgs, uluslararası seferberliğin artırılmasının önemini vurgulayarak, kalkınma alanında faaliyet gösteren kurumları ve bağışçıları bu küresel harekete katılmaya davet etti. Öte yandan, Uluslararası İşbirliği, İnsani Yardım ve Krizlere Müdahaleden sorumlu AB Komiseri Kristalina Georgieva aşırı yoksulluk, iklim değişikliğinin olumsuz etkileri ve sıklık ve şiddetti artan afetlerin dünya üzerindeki aç insan sayısını artırdığına dikkat çekti. İnsani yardım konusunda dünyanın en büyük bağışçısı olan AB'nin kararlı bir şekilde kalkınma ve insani yardım alanında çalışan aktörler ile birlikte çalışmalarına devam edeceğini vurgulandı.

Yeni politika 5 yaşının altında gelişme bozukluğu yaşayan çocuk sayısını (yaş grubuna göre boy kısalığı ve bozuk zihinsel gelişim) azaltmayı amaçlıyor. Bu amaç doğrultusunda, AB kalkınma alanında ortaklık yaptığı ülkelere gelişme bozukluğu yaşayan çocukların sayısını 2025 yılına kadar %10 oranında (7 milyon çocuk) azaltma yönünde destek sağlamayı planlıyor. Aynı zamanda, yetersiz beslenme nedeniyle boy oranına göre kilosu çok düşük olan çocuklara da bu çerçevede destek verilmesi hedefleniyor. Tebliğ, AB insani yardım ve kalkınma bütçesinden beslenme ve gıda yardımı için daha çok fon aktarılmasını ve fonların daha etkin kullanılmasını öngörüyor. Yeni politika, yetersiz beslenmenin hem sonuçlarını hem de temel sebeplerini ele almayı amaçlıyor. Örneğin, anne sütü ile beslenme ve diğer davranış değişikliklerinin tanıtılması, demir gibi temel mikro besinlerin sağlanması ve aşırı derecede eksik beslenmiş

çocukların tedavisi gibi çalışmaların desteklenmesi planlanıyor. Yetersiz beslenmeye sebep olan etkenlerin önüne geçmek için aynı zamanda kırsal kalkınma, sürdürülebilir tarım, halk sağlığı, su ve temizlik, sosyal koruma ve eğitim alanlarında yapılacak olan yatırımlar da önem taşıyor. Yeni politika ürün güvenlik kontrolü, gıdaların mineral ve vitaminler bakımından zenginleştirilmesi ve sosyal pazarlama teknikleri ile farkındalık yaratma gibi alanlarda özel sektör ile artırılmış işbirliği için gerekli çerçeveyi belirliyor. Beslenme üzerine yeni tebliğ, AB'nin mevcut gıda güvenliği politikasına ve özel olarak 2010 Gıda Güvenliği Politikası, 2011 Gıda Yardımı Politika ve 2012 AB Gıda Güvensizliğine Karşı Dayanıklılık Tebliği'ne tamamlayıcı olacak. [İnternet bağlantısı için](#)

AB Bütçesi

- Avrupa Parlamentosu, 8 Şubat'ta AB Liderler Zirvesi görüşmelerinde onaylanan 2014 – 2020 AB bütçesinin 'mevcut haliyle' reddedilmesi yönünde karar aldı. AP üyeleri, bütçe içerisinde daha fazla **esneklik** ve **verimlilik** talep ediyorlar. AB Parlamentosu'ndaki siyasi gruplardan Hıristiyan Demokratlar, Sosyalistler, Liberaller, Yeşiller ve Kuzey Yeşil Sol GUE/NGL'nin liderleri tarafından hazırlanan ilke kararı, 161'e karşı 506 oyla (23 çekimser oy) kabul edildi. İlke kararı, gittikçe artmakta olan ve pek çok AB programını tehlikeye sokan ödeme güçlüklerine dikkat çekiyor. Geçen seneki bütçe açıkları Erasmus, 7. Araştırma Çerçeve Programı ve Sosyal Fon gibi önemli programların henüz senenin sonuna gelmeden mali sıkıntı içine girmesine sebep olmuştu.

Parlamento, geçtiğimiz senenin bütçe görüşmelerinde alınan karara uygun olarak, Çok Yıllı Mali Çerçeve görüşmelerinin tamamlanabilmesi için 2012 içerisinde **ödenmemiş faturalar sorununun** çözülmesi gerektiği konusunda ısrarlı. Aynı zamanda olası bir bütçe açığının yeni Çok Yıllı Mali Çerçeve'ye sarkmasını önlemek üzere, 2013 yılında yapılması gereken tüm ödemelerin sene içerisinde tamamlanması için Konsey'in taahhüdü talep ediliyor. AB'nin yasal olarak bir sonraki mali yıla bütçe açığı aktarma hakkı bulunmuyor.

İlke kararı, Parlamento'yu temsilen müzakerelere katılan AP üyelerine, Çok Yıllı Mali Çerçeve'de mevcut fonların en uygun şekilde kullanılması için gerekli esnekliğin sağlanmasını kesinleştirmeleri amacıyla tam yetki veriyor. AP aynı zamanda, yeni dönemde seçilecek olan AP üyelerinin ve Komisyon yetkililerinin bir önceki dönemden teslim aldıkları bütçede yönlendirme yapmalarına olanak tanınması için, Çok Yıllı Mali Çerçeve harcamalarının denetlenmesini talep ediyor.

AP tarafından yapılan açıklamada bir sonraki adımda gayri resmi müzakerelerin Çok Yıllı Mali Çerçeve'yi belirleyen ve AP'nin onayı ile AP, Konsey ve Komisyon dâhil olmak üzere kurumlar arası anlaşmanın sağlandığı bir düzenlemenin oluşturulması ile tamamlanması gerektiği belirtildi. Açıklamada AP'nin birçok AB programı için gerekli yasal temeli sağlamak üzere eş zamanlı olarak müzakerelere devam ettiği ancak bu programların AP ve Konsey arasında eş-karar mekanizmasına tabi olduğu da vurgulandı. AP ve Konsey tarafından 2014 yılı başına kadar bütçe üzerinde nihai anlaşmaya varılamaması durumunda enflasyona göre yeniden ayarlanmış 2013 yılı bütçesi tavan rakamları geçerli sayılacak. [İnternet bağlantısı için](#)

Ekonomi

- Ocak 2013'te %2 olan Euro Alanı (AB17) yıllık **enflasyon** oranı Şubat 2013'te %1,8 olarak gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı döneminde enflasyon oranı %2,7 seviyesindeydi. Şubat 2013'te aylık enflasyon ise %0,4 olarak gerçekleşti.

Ocak 2013'te %2,1 olarak hesaplanan AB27'deki yıllık enflasyon oranı Şubat ayında %2 seviyesine geriledi. Bir önceki yılın aynı döneminde enflasyon oranı %2,9 seviyesindeydi. Şubat 2013'te AB27 aylık enflasyon oranı da %0,4 olarak gerçekleşti.

Üye ülkelerdeki enflasyon oranlarına bakıldığında Şubat 2013'te en düşük oranlar Yunanistan (%0,1), Portekiz (%0,2) ve Letonya'da (%0,3), en yüksek

oranlar ise Romanya (%4,8), Estonya (%4) ve Hollanda'da (%3,2), gözlemlendi. [İnternet bağlantısı için](#)

- Euro Alanı'nın dünyanın geri kalanıyla **dış ticaret** dengesi, ilk tahminlere göre Ocak 2013'te 3,9 milyar € ticaret açığı gösterdi. Ocak 2012'de ise dış ticarete 9,1 milyar € açık kaydedilmişti. Aralık 2012'de 10,8 milyar € dış ticaret fazlası gerçekleşirken, bu dönemin bir yıl öncesinde yani Aralık 2011'de 8 milyar € dış ticaret fazlası kaydedilmişti. Ocak 2013 verileri bir önceki ayla karşılaştırıldığında Euro Alanı'nda mevsimsel olarak düzeltilmiş ihracatın %2, ithalatın ise %3,1 arttığı görüldü.

AB27'de Ocak 2012'deki 24,9 milyar € dış ticaret açığına kıyasla Ocak 2013'te 16,5 milyar € dış ticaret açığı belirlendi. Aralık 2012'de 1,1 milyar € dış ticaret açığı, bir önceki yılın aynı döneminde ise 0,2 milyar € dış ticaret açığı görülmüştü. Ocak 2013 verileri bir önceki ayla karşılaştırıldığında AB27'de mevsimsel olarak düzeltilmiş ihracatın %2,9, ithalatın ise %1,3 oranında arttığı görüldü.

AB27'nin Hindistan ve İsviçre dışındaki bütün önemli ticaret ortaklarıyla ticareti 2012'de bir önceki yıla göre artış gösterdi. En büyük artışlar G. Kore (%16), Rusya (%14) ve Japonya'ya (%13) yapılan ihracatlarda yaşandı. İthalatlarda ise en büyük artışlar İsviçre (%12), ABD, Rusya ve Norveç (her biri için %7) ile yapılan ticarete yaşanırken, en sert düşüşler Japonya (%8), Hindistan (%6) ve Brezilya (%5) ile yapılan ticarete yaşandı. AB'nin ABD ve Türkiye ile ticaretinde olan ticaret fazlası artarken, Çin ve Japonya ile ticaretindeki ticaret açığı azaldı. [İnternet bağlantısı için](#)

Avrupa Yatırım Bankası

- Avrupa Yatırım Bankası (AYB), Rus Vnesheconombank'a **Rusya Federasyonu**'nda faaliyet gösteren KOBİ'ler ve borsada işlem gören orta büyüklükte sermayeli şirketler tarafından gerçekleştirilen projelerin finanse edilmesi için 200 milyon € kredi verilmesine karar verdi. AYB fonları, özel sektörün gelişimi, sosyal ve ekonomik altyapının

iyileştirilmesi ve iklim değişikliğinin olumsuz etkileriyle mücadeleyi hedef alan projelerin eş-finansmanında kullanılacak. AYB Başkan Yardımcısı Anton Rop, kredi anlaşmasının, AYB'nin Rusya'da faaliyet gösteren KOBİ ve borsada işlem gören orta büyüklükte sermayeli şirketlere yönelik ilk operasyonu olmasına dikkat çekerek, anlaşmanın AYB'nin Rusya'daki çalışmalarında bir dönüm noktası teşkil ettiğini belirtti.

Kredi AB – Rusya Modernleşme için Ortaklık süreci çerçevesinde bu sürecin stratejik hedefleri arasında yer alan KOBİ'lerin geliştirilmesi ve güçlendirilmesine yönelik çalışmaların, Rus ekonomisinin çeşitlendirilmesi ve modernleştirilmesi amaçlarına uygun olarak tahsis edilecek. AB – Rusya Modernleşme için Ortaklık, KOBİ'lerin desteklenmesi ve AYB ve Rus finansal kurumları arasında KOBİ'ler ve borsada işlem gören orta büyüklükte sermayeli şirketlere sağlanan finans hizmetleri için deneyim paylaşımı ile desteklenen reform ve rekabeti teşvik etme ve büyümeyi hızlandırma çalışmalarına yönelik esnek bir çerçeve oluşturmayı amaçlıyor. Bu sektörde faaliyet gösteren Vnesheconombank ve diğer iştirak bankaları, Rus KOBİ'ler ve borsada işlem gören orta büyüklükte sermayeli şirketlerin işlerini geliştirmek için ihtiyaç duydukları uzun vadeli finansmana destek sağlama çalışmalarında AYB'nin stratejik ortakları konumunda bulunuyor. AYB tarafından sağlanan bu kredi, AYB'nin mali krizin olumsuz etkilerinin azaltılması için KOBİ'lere destek verilmesi doğrultusundaki önceliği ile uyumlu bulunuyor. Bu amaç doğrultusunda AYB, Vnesheconombank ve bankanın birlikte çalıştığı diğer iştirak bankaları gibi yerel piyasayı tanıyan ve KOBİ'ler ve borsada işlem gören orta büyüklükte sermayeli şirketlerini müşteri portföyünde bulunduran köklü finans kurumları ile gücünü birleştiriyor. [İnternet bağlantısı için](#)

BRÜKSEL'DE GELECEK AY

AB Kurumları

- 18 – 19 Mart, Tarım ve Balıkçılık Konseyi
- 21 Mart, Çevre Konseyi
- 22 Nisan, Genel İşler Konseyi
- 22 – 23 Nisan, Tarım ve Balıkçılık Konseyi
- 22 – 23 Nisan, Dışişleri Konseyi
- 13 Mayıs, Eurogroup Toplantısı
- 13 – 14 Mayıs, Tarım ve Balıkçılık Konseyi
- 16 – 17 Mayıs, Eğitim, Gençlik, Kültür ve Spor Konseyi
- 21 Mayıs, Genel İşler Konseyi
- 22 Mayıs, AB Liderler Zirvesi
- 27 – 28 Mayıs, Dışişleri Konseyi
- 29 – 30 Mayıs, Rekabetçilik Konseyi

Konferanslar

- 19 Mart, Is securitisation dead? Opportunities in closing the funding gap for project finance and SMEs, CEPS, <http://www.ceps.be>
- 20 Mart, EU Emissions Trading System: The challenge of restoring credibility, Friends of Europe, www.friendsofeurope.org
- 25 Mart, Improving employment to drive fiscal consolidation, EPC, www.epc.eu
- 8 Nisan, Productivity in crisis - Short Term Developments and Long Term Prospects, Bruegel, www.bruegel.org
- 22 Nisan, Federalism or Fragmentation: Spelling out Europe's F-word, Brussels Think-Tank Dialogue, www.bruegel.org
- 23 Nisan, Gearing up for China's urban billion, Friends of Europe, www.friendsofeurope.org
- 15 Mayıs, Saving Europe's "Lost Generation", Friends of Europe, www.friendsofeurope.org